[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТВЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 03 октября 2016 г                                                                               № 191
ст.Тверская
О назначении публичных слушаний

по проекту планировки территории для линейного объекта
«Межпоселковый газопровод высокого давления
г. Апшеронск - ст. Кубанская – ст. Тверская Апшеронского района

В целях обеспечения прав и законных интересов граждан, руководствуясь статьями 42, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тверского сельского поселения Апшеронского района, Положением о публичных слушаниях в Тверском сельском поселении Апшеронского района, утвержденным решением Совета Тверского сельского поселения Апшеронского района от 04 июля 2006 года № 79 и в соответствии с решением Совета Тверского сельского поселения  Апшеронского района от 20 мая 2010 № 42 «Об организации проведения публичных слушаний по вопросам градостроительства в Тверском сельском поселении», п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту   планировки территории  для линейного объекта «Межпоселковый газопровод высокого давления  г. Апшеронск -ст. Кубанская - ст.Тверская Апшеронского района   на  26 октября  2016  года  в 16.00 по адресу: ст. Тверская, улица Советская, 12, здание администрации;

2. Эксперту администрации Тверского сельского поселения Апшеронского района (О.М.Тельновой) опубликовать настоящее постановление в сети
«Интернет» на официальном сайте Тверского сельского поселения Апшеронского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Тверского сельского поселения
Апшеронского района                                                                С.О.Гончаров